
TECHNICKÝ LIST
Diamantový řezný kotouč DIMAPA PROFI LASER LP230

Popis
• Průměr 230 mm, středová díra 22.23 mm
• 15 segmentů s výškou 10 mm a obsahem diamantu 30% (nadprůměrný)
• Vhodné do přírodního kamene, žuly, ale i stavebních materiálů

Pokyny k užívání
• Řezný kotouč je vhodné použít na řezací pile. Stěžejní oblasti pro pužití jsou stavebnictví, instalatérství, údržba,

stavebnictví, terénní úpravy, kamenictví apod.
• Diamantový kotouč se může používat jak pro suché, tak i mokré řezání.

Skladování
• Skladujte v suchu.

Ostatní informace
Neobsahuje žádné další informace.

Piktogramy

DIMAPA s.r.o.,
Tečovská 1115, Zlín  76302
IČ: 08419817      DIČ: CZ08419817

Objednávky:  +420 777 121 500
Technické info: +420 739 206 409
info@dimapa.cz

Vytvořeno: 10.10.2019
Uvedené informace u každého produktu jsou založeny na objektivním testování a naší zkušenosti. 
V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou výsledkem našich testů a zkušeností, 
jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami.


